
AKČNÍ
NABÍDKA
A SLEVY
pro kadeřnické salony v ČR a SR

červenec
srpen
2021

platnost



2 AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/SRPEN 2021

99 Kč / 3,96 €

85 Kč 
3,40 €

1 000 ml
kód: 200025

129 Kč / 5,16 €

109 Kč 
4,36 €

100 ml

Sintesis Color Cream
   Profesionální permanentní barvy na vlasy. Výběr ze 115 odstínů 
barev + 8 přírodních intenzivních odstínů se 
zdvojeným pigmentem: 1.00, 3.00, 4.00, 5.00, 
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 + 2 nové tonizační 
barvy BT1 Platinum Ash a BT2 Platinum 
Pearl (tonizační barvy se používají výhradně 
s novým TONE ACTIVATOREM).

SINTESIS COLOR CREAM 

GLAM COLORS

SINTESIS COLOR CREAM 
AMMONIA FREE 
Sintesis Color Cream Ammonia Free
   Bezamoniakové barvy s keratinem  
a arganovým olejem, výběr ze 48 odstínů  
barev. Dokonalé krytí šedin.

TONIZAČNÍ BARVY

BT1 BT2

Nové barvy neutralizují nežádoucí žluté odstíny, které vznikají 
po zesvětlování vlasů. Používají se výhradně s novým TONE 
ACTIVATOREM. 

BT1 Platinum Ash – vytváří studený odlesk
BT2 Platinum Pearl – vytváří fialový odlesk
Míchací poměr 1:1,5

129 Kč / 5,16 €

109 Kč 
4,36 €

100 ml

129 Kč / 5,16 €

109 Kč 
4,36 €

100 ml

129 Kč / 5,16 €

109 Kč 
4,36 €

100 ml

13 ODSTÍNŮ BAREV

DOBA PŮSOBENÍ 30 MINUT

Glam Colors 
   Permanentní kosmetické barvy, které snadno pronikají do 
hloubky struktury vlasu. Přítomnost peroxidu vodíku způsobuje 
vzájemnou reakci pigmentů, která zajišťuje dlouhotrvající stálou 
barvu.

Maldives Azure 
azurové Maledivy

Ocean Blue  
modrý oceán

Bubble Gum Pink 
růžová žvýkačka

Antique Pink 
antická růžová

Mojito Green 
zelené mojito

Ivy Green 
zelený břečťan

Passion Violet 
vášnivá fialová

 Lilac Wisteria 
šeříková wisteria

Mimosa Yellow 
mimózní žlutá

Passion Red 
 vášnivě červená

Milan Grey 
šedý Milán

London Grey 
šedý Londýn

New York Grey 
šedý New York

GL-C1 GL-C4

GL-C9 GL-C10

GL-C11

GL-C6

GL-C3

GL-C7

GL-C12 GL-C13

GL-C8

GL-C2 GL-C5

Barva se míchá s peroxidem v poměru 1:1,5

Cream Hydrogen Peroxide
   Peroxid vodíku Black se dodává v emulzi, jejíž vý-
hodou je hutnější konzistence vzhledem k běžnému 
tekutému peroxidu vodíku. Krémová konzistence tohoto 
výrobku zaručuje snazší použití, zabraňuje problémům 
se stékáním a je k vlasům šetrnější.

K DISPOZICI V NÁSLEDUJÍCÍCH  
KONCENTRACÍCH:
1112  Oxidační krém 1,5% (VOL 5) 1000 ml
1061  Oxidační krém 3% (VOL 10) 1000 ml
1113  Oxidační krém 4,5% (VOL 15) 1000 ml
1012  Oxidační krém 6%  

(VOL 20) 1000 ml
1011  Oxidační krém 9%  

(VOL 30) 1000 ml
1010  Oxidační krém 12%  

(VOL 40) 1000 ml

AKTIVÁTORY

99 Kč / 3,96 €

85 Kč 
3,40 €

1 000 ml

TONE ACTIVATOR
   Specifický aktivátor pro nové tonizační barvy



AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/SRPEN 2021 3

ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ
Bleaching Powder
   Přípravek obsahující bezprašný prášek, určený pro „přírod-
ní“ i barvené vlasy. Díky bohatému obsahu vybraných složek se 
doporučuje pro všechny techniky: melír, zesvětlení vlasových 
pramínků, zvláštní efekty a odbarve-
ní. Modrý pigment zabraňuje vzniku 
žluto-oranžových odstínů a dodává 
zesvětleným vlasům neobyčejný lesk. 
Je určený pro smíchání s oxidanty 
5 – 10 – 15 – 20 – 30 – 40 VOL.

Bleaching Cream – krémový melír
   Maximálně odbarvuje a vyběluje vlas. Můžete nanést přímo až 
ke kořínkům. Současně chrání vlas a vlasovou pokožku. Nahrazu-
je práškový melír. Ekologicky nezávadný.

ŠETRNÝ K VLASŮM 
A VLASOVÉ POKOŽCE

CRAZY TONERY
Jsou jedinečné a mají mnohostranné využití. S řadou okouzlujících a trendy odstínů můžete přetvořit svůj 
styl kdykoliv, a to již za pouhých 10 minut.

Pro vytvoření osobitých pastelových odstínů doporučujeme kombinovat CRAZY TONERY s PASTELIZEREM.  
Ten lze použít i samostatně, protože dává vlasům krásný lesklý efekt. Každý z CRAZY TONERŮ může být 
smíchán s PASTELIZEREM v požadovaném poměru.

NOVINKA

BEZ AMONIAKU

154018

154013 154015 154012 154017 154014 154016 154010 154011

450 Kč / 18 €

389 Kč 
15,56 €

1 000 g
kód: 1035

290 Kč / 11,60 €

239 Kč 
9,56  €

250 g
kód: 1252

338 Kč / 13,52 €

269 Kč 
10,76 €

300 ml
kódy:  

154018, 154013, 154015, 
154012, 154017, 154014, 
154016, 154010, 154011,



4 AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/SRPEN 2021

Šampon Sebum Balancing 
   Vyrovnávací šampon ideální pro mastné vlasy. Obsahuje 
extrakt z kopřiv, který postupně redukuje nadměrnou tvorbu 
kožního mazu u pokožky a odstraňuje svědění. Esenciální cit-
rónový olej blokuje tvorbu kožního mazu.

Balzám Sebum Balancing 
   Balzám obnovující strukturu mastných, těžkých, jemných 
a vlasů oslabených chemickými úpravami. Neobsahuje oleje 
a silikon, odstraňuje z pokožky nadměrné sedliny mazu, dodává 
vlasům objem, jemnost, zářivost a usnadňuje jejich rozčesávání. 

SYSTÉM PRO ROVNOVÁHU  
VLASOVÉ POKOŽKY

extrakt z kopřivy,  
esenciální olej z citronu

130 Kč / 5,20 €

109 Kč 
4,36 €

1 000 ml
kód: 1057

130 Kč / 5,20 €

109 Kč 
4,36 €

1 000 ml
kód: 1059

PROTI ŽLOUTNUTÍ VLASŮ
Yellow Stop Conditioner
   Užívá se po šamponu proti 
žloutnutí, pomáhá eli-
minovat žluté, šedivé 
a nazlátlé pigmenty 
z bílých a blond 
vlasů. Vlasy jsou po 
něm měkké a jemné 
a nezanechává nafia-
lovělá a modrá místa.

Yellow Stop Mousse
   Krémová hydratační pěna, která 
neutralizuje jakékoliv nažloutlé tóny 
v blonďatých, zesvětlova-
ných, melírovaných nebo 
bílých vlasech. Pěna díky 
synergii výtažku z Goji Berry 
a černého rybízu vlasy navíc 
vyživí a revitalizuje. 

Yellow Stop Shampoo
   Přípravek obohacený o přímé pigmenty, který 
umožňuje odstranit nepříjemné žluté 
odlesky způsobené foto-oxidací. Šam-
pon jemně působí na strukturu blond 
a šedivých vlasů a dodává jim maximální 
zářivost a lesk.

104 Kč / 4,16 €

89 Kč 
3,56 €

250 ml
kód: 1096

166 Kč / 6,64 €

129 Kč 
5,16 €

500 ml
kód: 1097

166 Kč / 6,64 €

129 Kč 
5,16 €

500 ml
kód: 1197

128 Kč / 5,12 €

105 Kč 
4,20 €

300 ml
kód: 1198

220 Kč / 8,80 €

185 Kč
7,40 €

1 000 ml
kód: 250025

130 Kč / 5,20 €

109 Kč
4,36 €

300 ml
kód: 250027

160 Kč / 6,40 €

129 Kč
5,19 €

250 ml
kód: 102015

249 Kč / 9,96 €

205 Kč
8,20 €

1 000 ml
kód: 102013

185 Kč / 7,40 €

155 Kč
6,20 €

150 ml
kód: 355001

TURQUOISE
s extraktem ze Spiruliny algae, mořské řasy se širokým spektrem živin a minerálů.  

Pro posilnění a vyživení jemných a slabých vlasů, regeneruje v celé jejich délce.

SHAMPOO HYDRA  
COMPLEX
Šampon pro jemné, unavené 
a oslabené vlasy náchylné 
ke splihnutí. Bohatý extrakt 
s vitamíny, minerály, proteiny 
a esenciálními mastnými 
kyselinami přispívá ke zlepšení 
kvality vlasů. Výsledky jsou 
patrné již po prvním použití, 
vlasy jsou plné vitality a obno-
veného lesku. 

MASK HYDRA  
COMPLEX
Krémové a ultralehké ošetření, 
které díky regeneračním 
a vyživujícím vlastnostem řasy 
přináší okamžitý účinek. Boha-
tý komplex vitamínů, proteinů 
a minerálů obnovuje vitalitu 
vlasů, aniž by je zatížil. Jemné 
vlasy jsou již po první aplikaci 
intenzivně vyživeny.

ACQUA SPLASH  
HYDRA COMPLEX
Ultralehké sérum ve spreji pro 
snadné rozčesání, zářivý lesk 
a objem účesu. Díky obsahu 
mořské řasy s vysokými rege-
neračními a vyživujícími účinky 
jsou vlasy posíleny. Všestranný 
produkt pro vytvoření dokonale 
zdravého účesu. 



AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/SRPEN 2021 5

175 Kč / 7 €

149 Kč 
5,96 €

750 ml
kód: 3027

209 Kč / 8,36 €

169 Kč 
6,76 €

500 ml
kód: 1349

229 Kč / 9,16 €

189 Kč 
7,56 €

500 ml
kód: 1348

422 Kč / 16,88 €

339 Kč 
13,56 €

150 ml
kód: 1347

129 Kč / 5,16 €

109 Kč 
4,36 €

500 ml
kód: 3026

125 Kč / 5 €

105 Kč 
4,20 €

400 ml
kód: 3032

PREVENT HAIR LOSS
PROTI PADÁNÍ VLASŮ
• Pro vlasy s tendencí vypadávání 
• Obsahuje CapiliaLonga PPF a organický extrakt z fenyklu

CapiliaLonga PPF tzn. koncentrovaný extrakt z buněk z oddenku kurkumy 
(indický šafrán), který zabraňuje vypadávání vlasů, stimuluje jejich růst 
a harmonizuje vlasovou pokožku. Fenyklový organický extrakt je ideální pro 
prokrvení pokožky. Směs fenyklu a CapiliiLongy je bohatá na phyto-peptidy, jemně 
čistí citlivou pokožku, podporuje regeneraci vlasové folikuly a reguluje přirozený 
růstový cyklus vlasů.
Testováno in vivo a in vitro.
Až 89% snížení ztráty vlasů za 150 dní.
Až 52% zvýšení hustoty vlasů za 150 dní.

Prevent Hair Loss Shampoo Prevent Hair Loss Mask Prevent Hair Loss Lotion

PĚNOVÁ TUŽIDLA
Pěna Ultra Strong – extra silná 
fixace
   Pěna s extra silným fixačním účinkem 
vhodná pro moderní styling, zvětšující ob-
jem účesu. Dodává vlasům lesk, zachovává 
dokonalý tvar účesu.

keratin

FIXING  1  2  3  4  5FIXING  1  2  3  4  5

LAKY NA VLASY
Ultra Strong lak s výjimečně 
silnou fixací
   Vhodný pro moderní styling, zachová-
vá dokonalý tvar účesu, dodává vlasům 
lesk a objem po každé aplikaci. Formule 
„zabraňující vzniku vlhkosti“ dlouhodobě 
zachovává tvar účesu a pečuje o vlasy 
s ohledem na jejich přirozený objem. Neza-
nechává na vlasech žádný povlak a velmi 
snadno se vyčesává pomocí kartáče.

Lak s arganovým olejem 
   Vhodný pro veškeré techniky stylingu. 
Dodává vlasům objem, tvar a lesk.  
Má silný fixační účinek, nelepí a snadno 
se vyčesává kartáčem.

FIXING  1  2  3  4  5



6 AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/SRPEN 2021

FIXACE ÚČESU
Acqua Gel
   Tekutý gel ve spreji pro rychlé a snadné 
vytvoření účesu. Vhodný pro všechny typy 
vlasů.

FIXING  1  2  3  4  5

Dvoufázový balzám
   Pro okamžitou regeneraci roztřepených a naru šených vlasů. 
Obě fáze přípravku působí současně a dodávají vlasům okamžitou 
hydrataci, objem a zdraví. Tato kůra také zajišťuje 
optimální ochranu proti poškozením způsobených 
atmosférickým znečištěním, ultrafialovým zářením 
a teplým vzduchem fénu, což jsou hlavní příčiny 
stárnutí vlasového vlákna. 
•   před stříháním pro snadné rozčesání vlasů
•   před konečnou úpravou vlasů pro odstranění  

krepatosti
•   doma, den po úpravě vlasů  

kadeřníkem, pro obnovení tvaru  
účesu

DVOUFÁZOVÝ SPREJ

panthenol,  
vitamín E

Pomade Rytual
   Modelační pasta umožňující kreativní modelaci vlasů.  
Uspokojí fantazii každého jedince.

FIXING  1  2  3  4  5

OCHRANA BARVY
Dry Shampoo Keratin & Argan Oil
   Suchý šampon s keratinem a arganovým olejem. Obsahuje 
rýžový škrob, který díky svým absorpčním vlastnos-
tem odstraňuje přebytečný maz z vlasů. Arganový olej 
a keratin navrací požadovaný objem a svěžest.

145 Kč / 5,80 €

119 Kč 
4,76 €

200 ml
kód: 1005

154 Kč / 6,16 €

129 Kč 
5,16 €

150 ml
kód: 1085

250 Kč / 10 €

209 Kč 
8,36 €

50 ml
kód: 1188

188 Kč / 7,52 €

155 Kč 
6,20 €

200 ml
kód: 1019

102 Kč / 4,08 €

85 Kč 
3,40 €

200 ml
kód: 1120

VOUSY A KNÍR

Beard Wax 
   Vosk je určen pro všechny typy vousů a pro přesnou definici 
tvaru. Rovnoměrně se nanáší, udržuje si přirozený a disciplino-
vaný vzhled po celý den. Dodává elegantní a dokonalý styling. 
Obsahuje včelí vosk, bambucké máslo a lanolin. Toto jedinečné 
složení pomáhá hydratovat vousy a knír, zachovává jejich přiroze-
nou vlhkost. 

Balzám na vousy a knír 
 Bezoplachovýregenerační balzám oboha-
cený o kyselinu hyaluronovouzajišťující hyd-
rataci a anti frizzefekt. Vousy i knír změkču-
je, vousy se snadněji rozčesávají. Zamezuje 
jejich slepování, podráždění a svrbění. Díky 
jednotlivým složkám se snadno absorbuje 
a vousy nezatěžuje.
Jemná svěží parfemace.

NOVINKA

279 Kč / 11,16 €

229 Kč 
9,16 €

100 ml
kód: 1183

Klasická břitva, poloviční čepel + hřebínek

149 Kč / 5,96 €

119 Kč 
4,76 €

kód: 121

Dostupné i v černém provedení



AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/SRPEN 2021 7

6 + 1 ZDARMA
Mega Freeze Hair Spray 24 Hour Hold
   Extrémně tužicí „zmrazovač“

+  ZDARMA Suchý šampon Freez It

Shape & Finish Hair Spray
   MEMORY LOCK HOLD, dlouho-
době drží účes až 72 hodin 

LAKY NA VLASY
PRÁVĚ NASKLADNĚNO

+

184 g
kód: 3140

283 g
kód: 3101

6×
+ zdarma 

1  ks

NOVINKA

1 650 Kč 
66 €

UŠETŘÍTE: 
189 Kč / 7,56 €

Amazing Surf Spray
• pro tvorbu přirozených vln 
•  exkluzivní Algae Triage Complex, obsahující mořskou řasu, vlasy 

hydratuje a posiluje jejich strukturu 
• obsahuje jojobový olej a bambucké máslo 
• přírodní mořská sůl dodává objem 
• neobsahuje parabeny
• neslepuje vlas NOVINKA

NOVINKA

Amazing Serum 
•  vlasové sérum s obsahem habešského oleje
•  dodává vlasům maximální lesk
•  zabraňuje lámání a obnovuje strukturu vlasů
•  chrání vlasy před žehlením a fénováním 

(až do 240 °C) 
•  zabraňuje třepení konečků 
•  UV ochrana proti slunečnímu záření 
•  dodává přirozenou vitalitu

NOVINKA

249 Kč / 9,96 €

199 Kč 
7,96 €

300 ml
kód: 3145

196 Kč / 7,84 €

159 Kč 
6,35 €

50 ml 
kód: 3150

Top produkt v USA 

pro dokonalé  

přirozené vlny

Garance super 

výsledku  

s dlouhodobým 

účinkem

cena za 1 ks 
189 Kč / 7,56 €

cena za 1 ks 
275 Kč / 11 €

275 Kč / 11 €

229 Kč 
9,16 €

283 g
kód: 3135



8 AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/SRPEN 2021

King Italy 
   Nové barvy pro muže na vlasy a vousy, které lze jednoduše smíchat s vodou. 
• přírodní barva ve formě prášku
• nová receptura 
• nemíchá se s peroxidem
• skvělé domácí řešení
• jednoduché použití
• 100% krytí šedin
• dodává vlasům objem a plnější vzhled

Balení obsahuje:
• 12 g barvicího prášku
• 12 ml šampon
• 12 ml kondicionér
• kartáček
• rukavice

Atraktivní 4 odstíny:
KIG01 tmavě hnědá
KIG02 černá
KIG03 světle hnědá
KIG04 šedá

BARVY NA VLASY A VOUSY

NOVINKA, BEZ AMONIAKU

míchací poměr 1:1,53 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 3 ks barev Lovien Lovin Color 100 ml 

LOVIN COLOR
Barvicí krém s přírodními výtažky  

z Aloe Vera, olivového oleje  
a arganového oleje.  
Tyto složky hydratují a nenarušují  
strukturu vlasu.

+

+

3×

3×

+ zdarma 
1  ks

+ zdarma 
1  ks

357 Kč 
14,28 €

UŠETŘÍTE: 
119 Kč / 4,76 €

100 ml

357 Kč 
14,28 €

UŠETŘÍTE: 
119 Kč / 4,76 €

100 ml

3 + 1 ZDARMA 
Při zakoupení 3 ks barev Magic Color 100 ml 

MAGIC COLOR
Intenzivní barvy pro módní trendy a výrazný barevný efekt. 

• maximální krycí schopnost 
• lesklé, zářivé a extravagantní odlesky
• intenzivní odstíny
• dlouhotrvající barva

Aplikaci a konečný výsledek lze shlédnout i na videu https://www.youtube.com/watch?v=fj3XeyYOivM&ab_channel=kleralsystem.italia

169 Kč / 6,76 €

139 Kč
5,56 €

1 000 ml
kódy:  

KIG01, KIG02, 
KIG03, KIG04



AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/SRPEN 2021 9

ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ
Melír Shades of Light
   Přípravek obsahující bezprašný prášek, určený pro „přírodní“ 
i barvené vlasy. Díky bohatému obsahu vybraných složek se dopo-
ručuje pro všechny techniky: melír, zesvětlení a zvláštní efekty. Je 
určený pro smíchání s oxidanty 20–30 VOL. Melír má šedou barvu 
a zesvětluje až o 9 odstínů.

PÉČE O VLASOVÉ VLÁKNO 
A VLASOVOU POKOŽKU
Shampoo Vitadexil
   Šampon s mentolovým efektem speciálně vyvinutý pro zacho-
vání, nebo obnovení zdravých vlasů a zároveň navrácení jejich vi-
tality. Odstraňuje kosmetické, fyziologické a hygienické problémy 
vlasů – padání, lysivost a nadměrnou křehkost.

Vitadexil Anticaduta
   Unikátní formule s výživnými látkami proti padání vlasů. 
Současně pomáhá předcházet řídnutí vlasů. Upravuje funkci 
mazových žláz a stimuluje růst.

BARVÍCÍ MASKY
MagiFruits Hair Masks
   Barvící masky v 6 barevných odstínech. Obsahují přímé barev-
né mikro pigmenty. Masky jsou určeny pro přírodní, melírované 
i barvené vlasy. MagiFruits rozzáří jednotlivé prameny vlasů i pře-
chody mezi jednotlivými barevnými odstíny. 
MagiFruits mohou docílit decentní pastelové barvy až po velmi 
výrazné, trendy odstíny na světlých a zesvětlených vlasech. 
Masky obsahují mix keratinu a výtažků z ovoce. Aplikace masky 
vám zabere minimum času pro dosažení nepřehlédnutelných 
výsledků.

10006 Raspberry – růžový odstín
10007 Cherry – červený odstín
10008 Walnut – hnědý odstín
10009 Lemon – žlutý odstín
10010 Wheat – blond odstín
10011  Grape No Yellow – modrofialový odstín

10006

10009

10007

10010

10008

10011

299 Kč / 11,96 €

249 Kč 
9,96 €

400 g
kód: 173

103 Kč / 4,12 €

89 Kč 
3,56 €

300 ml
kód: 72

44 Kč / 1,76 €

35 Kč 
1,40 €

8 ml
kód: 70

219 Kč / 8,76 €

175 Kč 
7 €
100 ml
kódy:  

MT01, MT02, 
MT03, MT04

399 Kč / 15,96 €

329 Kč 
13,16 €

100 ml
kódy:  

10006, 10007, 
10008, 10009, 
10010, 10011,

199 Kč / 7,96 €

169 Kč 
6,76 €

1 000 ml
kód: 73

MT01 MT02 MT03 MT04

BAREVNÉ KOREKTORY
MagiTouch Color Spray
   Barevný korektor k dobarvení odrostů u kořínků vlasů. Rovno-
měrně maskuje bílé vlasy a nevzhledné odrosty. Technologie mine-
rálních pigmentů dokonale zakryje nevzhledné odrosty a přirozeně 
sladí barvu vlasů na nezbytnou dobu před barvením. Dostupné ve 
4 odstínech
MT01 Blond – blond odstín
MT02 Brown – hnědý odstín
MT03 Chestnut – kaštanový odstín
MT04 Black – černý odstín



10 AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/SRPEN 2021

Macadamia Oil
   Dárkové balení obsahuje dva produkty s makadamiovým 
olejem – šampon 150 ml a masku 150 ml. Vhodné pro suché 
a křehké vlasy. Ty jsou pak zdravější a vyživené.

Macadamia Oil – ampulka
   Ampulka s hydratačním účinkem. Regenerační sérum se 
vzácným makadamiovým olejem. Vlasům dodává výživu a má 
antioxidační účinky.

IDEÁLNÍ BALENÍ NA CESTY IDEÁLNÍ BALENÍ NA CESTY

220 Kč
8,80 €
cena ampule 

při využití akce 
22 Kč / 0,88 €

10× 10 ml
kód: 59

26 Kč
1,04 €

10 ml
kód: 59

1 ampule

10 ampulí

Orchid Oil Keratin
   Dárková sada šamponu 150 ml a masky 150 ml s obsahem ke-
ratinu a orchidejového oleje. Vhodná pro namáhané, poškozené 
a dehydrované vlasy.

Hair Spray Strong Orchid-Oil Keratin
   Silně tužicí vlasový sprej pro zvětšení objemu 
vlasů s keratinem a olejem z orchidejí.

160 Kč / 6,40 €

119 Kč 
4,76 €

150 ml + 150 ml
kód: 175

160 Kč / 6,40 €

119 Kč 
4,76 €

150 ml + 150 ml
kód: 174

168 Kč / 6,72 €

139 Kč 
5,56 €

750 ml
kód: 10030

SAMONAVÍJECÍ  
KULMA TOY CURLS NOVINKA

Stříhací strojek s novým titanovým-keramickým nožem pro 
přesný střih, TURBO funkce, 3D LCD digitální display indikující 
zbývající čas nabití baterie, podstavec pro snadné dobytí, i přímé 
napájení strojku. Kontrolka oleje, dobíjecí akumulátor, 4 polohy 
nastavení výšky střihu a 4 nástavce pro další 4 polohy střihu.

PROFESSIONAL

HD

2 890 Kč / 115,60 €

2 399 Kč 
95,96 €

kód: 8200

Profesionální samonavíjecí bezdrátová kulma s dvojitou rotací 
pro tvorbu přirozených vln.
•  technologie Auto Curl – pramen vlasů zasunutý do válce se auto-

maticky sám po zmáčknutí rotačního tlačítka navíjí v celé délce 
•  tělo válce vyrobeno z iontové keramiky, průměr válce 19 mm
•  pravo i levotočivá rotace
•  bezdrátový provoz, dobíjení baterie přes USB kabel (součástí 

balení)
•  3 nastavitelné stupně teploty  

150 °C – 180 °C – 210 °C
•  protiskluzové vryty pro pevné  

uchopení
•  blokovací tlačítko proti  

náhodnému zapnutí
•  vhodná pro všechny typy vlasů
•  rozměr kulmy 200 × 55 mm (v/∅)

https://youtu.be/HwmO8yvKLLg

3 290 Kč / 131,60 €

2 790 Kč 
111,60 €

kód: 6270



AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/SRPEN 2021 11

Při zakoupení 3 ks a více v libovolném odstínu cena za kus 299 Kč / 11,96 €

2 390 Kč / 95,60 €

1 990 Kč 
79,60 €

kód: PRIDE 635

2 390 Kč / 95,60 €

1 990 Kč 
79,60 €

kód: PRIDE 575

FINGERBRUSH COMBO NOVINKA

•  mix 100% kančích štětin a antistatických nylonových štětin
• konce nylonových ostnů zakončeny kuličkou
•  velké vzduchové otvory v těle kartáče poskytují lepší průtok vzduchu pro rychlejší a efektivnější styling
•  speciální zakřivení těla kartáče umožňuje komfortní česání vlasů a šetrnost k vlasové pokožce
•  výsuvný hrot na vypichování pramenů

FINGERBRUSH TROPICALFINGERBRUSH BLOOM

Fingerbrush Bloom Lotus Fingerbrush Tropical Lime

Fingerbrush Bloom Lily Fingerbrush Tropical Ocean

Fingerbrush Bloom Peach Fingerbrush Tropical Mint

Fingerbrush Bloom Lavander Fingerbrush Tropical Blue

329 Kč 
13,16 €

kód: 
FB1PC-LOT

329 Kč 
13,16 €

kód: 
FB1PC-TLI

329 Kč 
13,16 €

kód: 
FB1PC-LIL

329 Kč 
13,16 €

kód: 
FB1PC-TOC

329 Kč 
13,16 €

kód: 
FB1PC-PEA

329 Kč 
13,16 €

kód: 
FB1PC-TMI

329 Kč 
13,16 €

kód: 
FB1PC-LAV

329 Kč 
13,16 €

kód: 
FB1PC-TBL

SILKCUT PRO PRIDE EDITION
•  ultra ostré čepele z nejkvalitnější japonské oceli  

pro zvýšenou tvrdost a delší životnost
•  konvexní čepele pro precizní a snadný střih
•  ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje držet nůžky všemi prsty 
•  dokonale vyvážená hmotnost nůžek pro snížení únavy a uvolnění 

napětí rukou
•  vylepšená technologie regulovatelného šroubu, hladký otočný 

mechanismus s kuličkovým ložiskem garantuje snadnou regulaci 
bez námahy

•  dostupné ve velikosti 5.75
•  efilační nůžky ve velikosti 6.35

SILKCUT PRO PRIDE PACK
Exkluzivní balení obsahuje:
• stříbrné pouzdro
•  kadeřnické  

nůžky 5.75
• efilační nůžky 6.35
• olej na promazání
• čisticí hadřík

Celé balení  
i ve variantě  
pro leváky  
(PRIDE 575/635L)

Nejprodávanější typ stylingového kartáče, ideální pro prodej na salonu. Doporučená cena konečnému zákazníkovi 379 Kč / 15,16 €

Při zakoupení sady  
navíc ZDARMA  
Turbo Vent Oval  
Twin Ceramic + Ion
v hodnotě 459 Kč / 18,36 €
   Profesionální keramický vyhřívaný oválný kartáč 
s ergonomicky tvarovanou rukojetí, kombinace plastových ostnů 
s kuličkou a 100% přírodních kančích štětin
Dostupné velikosti:  
2031018 Medium M ∅50 mm  
2031025 Large L ∅60 mm

3 490 Kč / 139,60 €

2 990 Kč
119,60 €

UŠETŘÍTE: 459 Kč / 18,36 €

kódy: PRIDE 575/635 
PRIDE 575/635L (pro leváky)



ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, ČR
tel.: +420 543 255 444–5, +420 725 856 350
tel.: +421 232 144 143 (zákazníci SK), +421 948 552 527 (zákazníci SK)
e-mail: info@rosocosmetics.com, www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

SLEVOMÁNIE

VEŠKERÉ ZMĚNY (CEN APOD.) A TISKOVÉ CHYBY V TOMTO LETÁKU JSOU VYHRAZENY! 
AKČNÍ NABÍDKA A SLEVY PRO KADEŘNICKÉ SALONY V ČR A SR PLATNÁ V OBDOBÍ 1. 7. – 31. 8. 2021,

 PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH.

1 290 Kč / 51,60 €

499 Kč 
19,96 €

500 ml
kód: 130

219 Kč / 8,76 €

139 Kč 
5,56 €

400 ml
kód: 35

219 Kč / 8,76 €

139 Kč 
5,56 €

200 ml
kód: 32

328 Kč / 13,12 €

169 Kč 
6,76 €

250 ml
kódy:  

1204, 1207, 1209, 
1205, 1211, 1214

125 Kč / 5 €

75 Kč 
3 €
kódy:  

CSC4, CST1,  
CST3, CST5

Color Lock Milk
   Závěrečný „dotek“ ošetření barve-
ných vlasů. Krémové sérum zachovává 
a zlepšuje intenzitu barvy. Obnovuje 
a obohacuje vlasové vlákno. Chrání před 
teplem a škodlivými faktory životního 
prostředí. Aplikuje se před 
pročesáním. Po aplikaci jsou 
vlasy hebké a plné lesku.

Expirace 2/21

SUPREME BOND AMPLIFIER 
   Hloubkově rekonstrukční kondicionér 
a fixační lotion. Zlepšuje zesíťování vláken, 
poskytuje extrémní hydrataci, výživu a pruž-
nost vlasů.

CST1 Carbo Silk Cutting Comb CS-T1

CST3 Carbo Silk Cutting Comb CS-T3

CSC4 Carbo Silk Cutting Comb CS-C4

CST5 Carbo Silk Cutting Comb CS-T5

Carbo Silk Cutting Comb

SCULPTING SPRAY – extra strong X
   Profesionální extra silný vlasový sprej na vlasy. 
Doporučený pro zvětšení objemu vlasů a dokonalou 
fixaci.

FLEXILE MOUSSE – soft XIII
   Profesionální silná účinná pěna, která zafixuje 
jakýkoliv druh účesu. Dodá vlasům lesk, pružnost 
a objem. Nezanechává šupinky.

Toner
   Ošetřující toner pro zvýraznění a oživení barevných i přírodních 
vlasů. Velmi praktický a snadno použitelný přípravek, který vrací 
barvě vitalitu a současně dodává vlasům  
jemnost a objem.
1204 měděný (Copper)
1207 fialový (Violet)
1209 medový (Honey)
1205 čokoládový (chocolate)
1211 kaštanový (Marron Glace)
1214 černý (Black)

12071204 1205 12141209 1211

Megavýprodejový leták stále v platnosti.
Žádejte u svého prodejce.

215 Kč / 8,60 €

99 Kč 
3,96 €

150 ml
kód: 356001


